

准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程六标段、八标段、九标段中标候选人公示

招标项目编号 (A1506002025111204001)

公示结束时间: 2025-12-22 23:59:59

一、评标情况

【1】准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程六标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古优越建设工程有限公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第2名: 内蒙古正鑫建设工程有限公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第3名: 内蒙古众安工程有限责任公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古优越建设工程有限公司)的项目负责人: 王春利, 详见正文;

中标候选人 (内蒙古正鑫建设工程有限公司)的项目负责人: 邵建波, 详见正文;

中标候选人 (内蒙古众安工程有限责任公司)的项目负责人: 陈美霞, 详见正文;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古优越建设工程有限公司)的资格能力要求: 详见正文;

中标候选人 (内蒙古正鑫建设工程有限公司)的资格能力要求: 详见正文;

中标候选人 (内蒙古众安工程有限责任公司)的资格能力要求: 详见正文;

【2】准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程八标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古凯恒消防器材工程有限责任公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第2名: 天煜诚旭建设集团有限公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第3名: 内蒙古志信建筑工程有限公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古凯恒消防器材工程有限责任公司)的项目负责人: 孙皓天, 详见正文;

中标候选人 (天煜诚旭建设集团有限公司)的项目负责人: 黄丽亚, 详见正文;

中标候选人 (内蒙古志信建筑工程有限公司)的项目负责人: 马帅, 详见正文;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古凯恒消防器材工程有限责任公司)的资格能力要求: 详见正文;

中标候选人 (天煜诚旭建设集团有限公司)的资格能力要求: 详见正文;

中标候选人 (内蒙古志信建筑工程有限公司)的资格能力要求: 详见正文;

【3】准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程九标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 中俊消防工程集团有限公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第2名: 浩天建工集团有限公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第3名: 北京彦崆建设有限公司, 其他报价: 因系统限制位数, 详见正文, 质量详见正文, 工期/交货期/服务期: 120天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (中俊消防工程集团有限公司)的项目负责人: 张琦, 详见正文;

中标候选人 (浩天建工集团有限公司)的项目负责人: 郝灵风, 详见正文;

中标候选人 (北京彦崆建设有限公司)的项目负责人: 刘建军, 详见正文;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (中俊消防工程集团有限公司)的资格能力要求: 详见正文;

中标候选人 (浩天建工集团有限公司)的资格能力要求: 详见正文;

中标候选人 (北京彦崆建设有限公司)的资格能力要求: 详见正文;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系人: 郭强, 联系电话: 0477-4705360。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门 (准格尔旗住房和城乡建设局) 提出投诉, 联系人: 赵一旭, 联系电话: 0477-4219114。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为, 向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉, 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话: 0477-8398019。

三、其他

1: 详见正文;

2: 公告发布媒介: 本次招标公告同时在内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>)、内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn/>) 发布。;

四、监督部门

本项目监督部门为**准格尔旗住房和城乡建设局。

五、联系人

招标人: 准格尔旗住房保障综合服务中心

地址: 鄂尔多斯市准格尔旗

联系人: 物业股

电话: 0477-4705360

邮件: /

招标代理机构: 内蒙古采招工程项目管理有限公司

地址: 内蒙古呼和浩特市新城区东二环北路绿地智海大厦A3-A4座裙楼3楼325号

联系人: 王倩

电话: 18686045681

邮件: nmgcaizhao@126.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人)  (签名)

招标人或其代理机构: : _____ (盖章)

准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程六标段、八标段、九标段的中 标候选人公示

1、标段概况

标段名称：准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程六标段

标段编号：A1506002025111204001001

开标时间：2025-12-17 09:00

开标地点：鄂尔多斯市五楼不见面开标室1号机位

公示期：2025-12-19 至 2025-12-22

2、中标候选人基本情况

第一名：内蒙古优越建设工程有限公司

投标报价：肆佰捌拾捌万捌仟陆佰陆拾叁元叁角贰分(4888663.32元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王春利（中华人民共和国二级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号：NMG2512931、专业：建筑工程）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名称	内蒙古优越建设工程有限公司
投标报价	4888663.32 元
工期（交货期）	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	建筑工程施工总承包贰级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	王春利
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	中华人民共和国二级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号：NMG2512931 专业：建筑工程
投标人业绩	业绩 1 项目名称：康巴什区玖泰府消防工程一标段 招标人名称：鄂尔多斯市泰发祥建筑安装有限公司 合同金额：5893284.00 元 合同签订日期：2022 年 07 月 04 日 业绩 2 项目名称：华荣科创城（一期）项目 招标人名称：内蒙古华荣建设集团有限公司 合同金额：12000000.00 元 合同签订日期：2024 年 04 月/日 业绩 3 项目名称：鄂尔多斯市华研席度生活超市消防改造工程 招标人名称：鄂尔多斯市金宝汇商业管理有限公司 合同金额：3790000.00 元 合同签订日期：2025 年 04 月 10 日 业绩 4 项目名称：呼和浩特市精神卫生中心建设项目消防专业分包 招标人名称：广西建工集团冶金建设有限公司 合同金额：8422821.08 元 合同签订日期：2023 年 01 月 15 日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消（提供加盖企业公章的承诺书，格式详见投标文件格式附件。） ②在近年（2022 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的（提供加盖企业公章的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见投标文件格式附件。注：处罚期内不

	可以参与投标，处罚期已过可以投标。) ③近一年(2024 年至今)内有涉及招标投标行业的行政处罚记录(提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业需提供成立后至今的承诺书) 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/)或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列入失信被执行人名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 3. 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺(出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人: 蒋秀芬; 资格或职称: 中级工程师; 专业: 机电; 2. 施工员: 郜瑞; 资格或职称: 施工员职业培训合格证(证书编号: 0622410300050000088); 专业: 设备安装; 3. 质检员/质量员: 郭爱华; 资格或职称: 质量员职业培训合格证(证书编号: 015241080001000014); 专业: 设备安装; 4. 资料员: 赵连丽; 资格或职称: 资料员职业培训合格证(证书编号: 0622411400050000148); 专业: /; 5. 材料员: 赵连收; 资格或职称: 材料员职业培训合格证(证书编号: 0152311100016000028); 专业: /; 6. 预算员/造价员: 赵艳民; 资格或职称: 预算员职业培训合格证(证书编号: 0152420209001240181); 专业: /; 7. 劳资员/劳务员: 陈金磊; 资格或职称: 劳务员职业培训合格证(证书编号: 0152311300016000007); 专业: /; 8. 安全员: 张国强; 资格或职称: 安全生产考核合格证(编号: 蒙建安 C1(2023)0021754); 专业: /;
其他公示内容	//

第二名：内蒙古正鑫建设工程有限公司

投标报价：肆佰捌拾肆万玖仟贰佰叁拾捌元捌角肆分(4849238.84元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：邵建波（中华人民共和国二级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号：NMG2504204、专业：建筑工程）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：消防设施工程专业承包贰级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名称	内蒙古正鑫建设工程有限公司
投标报价	4849238.84 元
工期（交货期）	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	消防设施工程专业承包贰级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	邵建波
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	中华人民共和国二级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号：NMG2504204 专业：建筑工程
投标人业绩	业绩 1
	项目名称：四子王旗第三中学消防改造工程 招标人名称：四子王旗第三中学 合同金额：4311687.78 元 合同签订日期：2024 年 08 月 26 日
	业绩 2 项目名称：内蒙古丰州职业学院（青城学院）校本部环境改造项目

	招标人名称: 内蒙古丰州职业学院 (青城学院) 合同金额: 10063046.00 元 合同签订日期: 2024 年 10 月 10 日 业绩 3 项目名称: 2023 年赛罕区学校、幼儿园维修改造项目 EPC 总承包四标段 招标人名称: 呼和浩特市赛罕区城投建设有限公司 合同金额: 14406602.62 元 合同签订日期: 2023 年 08 月 18 日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一: ①正处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消 (提供加盖企业公章的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。) ②在近年 (2022 年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的 (提供加盖企业公章的承诺书, 新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。注: 处罚期内不可以参与投标, 处罚期已过可以投标。) ③近一年 (2024 年至今) 内有涉及招标投标行业的行政处罚记录 (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业需提供成立后至今的承诺书) 2. 在 “信用中国” 网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 或在 “中国执行信息公开网” 网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 中未被列入失信被执行人名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。 3. 在 “国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对 “农民工工资保障金的交纳与使用” 做出承诺 (出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人: 武瑞亭; 资格或职称: 高级工程师; 专业: 建设工程; 2. 施工员: 郑俊斌; 资格或职称: 施工员职业培训合格证 (证书编号: 0151810191518000008); 专业: 土建; 3. 质检员/质量员: 马爱; 资格或职称: 质量员职业培训合格证 (证书编号: 0152210600003000386);

	专业：土建； 4. 资料员：刘桂珍；资格或职称：资料员职业培训合格证(证书编号：0151711491517000239)；专业：/； 5. 材料员：滑慧敏；资格或职称：材料员职业培训合格证(证书编号：0152211100002000168)；专业：/； 6. 预算员/造价员：郭鑫；资格或职称：预算员职业培训合格证(证书编号：0152220201003102868)；专业：/； 7. 劳资员/劳务员：张春柳；资格或职称：劳务员职业培训合格证(证书编号：0152411300001000036)；专业：/； 8. 安全员：王小磊；资格或职称：安全生产考核合格证(编号：蒙建安C3(2023)0015378)；专业：/；
其他公示内容	//

第三名：内蒙古众安工程有限责任公司

投标报价：肆佰柒拾陆万伍仟肆佰陆拾壹元捌分(4765461.08 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：陈美霞（中华人民共和国二级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号：NMG2519745 、专业：建筑工程）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级，消防设施工程专业承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名称	内蒙古众安工程有限责任公司
投标报价	4765461.08 元
工期（交货期）	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	建筑工程施工总承包贰级，消防设施工程专业承包

	壹级,同时具备有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	陈美霞
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	中华人民共和国二级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号: NMG2519745 专业: 建筑工程
投标人业绩	业绩1 项目名称: 中南菩悦呼市璞樾府项目消防工程(一标段) 招标人名称: 内蒙古林江置业有限责任公司 合同金额: 15483413.00 元 合同签订日期: 2022 年 07 月 06 日 业绩2 项目名称: 中海拾里晴川项目消防工程 招标人名称: 呼和浩特市中海宏洋地产有限公司 合同金额: 9852311.00 元 合同签订日期: 2022 年 04 月 06 日 业绩3 项目名称: 呼和浩特市商贸旅游职业学校采购消防改造项目施工 招标人名称: 呼和浩特市商贸旅游职业学校 合同金额: 3149000.00 元 合同签订日期: 2023 年 09 月 07 日 业绩4 项目名称: 呼市万正广场 5#楼及裙楼消防工程 招标人名称: 内蒙古万正房地产开发有限责任公司 合同金额: 4030000.00 元 合同签订日期: 2022 年 03 月 30 日 业绩5 项目名称: 新开发银行贷款呼和浩特新机场航站区第一投标施工总承包消防报警工程 招标人名称: 中国建筑第八工程局内蒙古分公司 合同金额: 25311539.14 元 合同签订日期: 2023 年 10 月 28 日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一: ①正处于被责令停业,投标资格被暂停或取消(提供加盖企业公章的承诺书,格式详见投标文件格式附件。) ②在近年(2022 年至今)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的(提供加盖企业公章的承诺书,新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书,格式详见投标文件格式附件。注:处罚期内不可以参与投标,处罚期已过可以投标。)

	③近一年(2024 年至今)内有涉及招标投标行业的行政处罚记录(提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业需提供成立后至今的承诺书) 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 中未被列入失信被执行人名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 3. 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺(出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人: 亢锐; 资格或职称: 高级工程师; 专业: 建筑工程; 2. 施工员: 马飞; 资格或职称: 施工员职业培训合格证(证书编号: 0152410300006000005); 专业: 设备安装; 3. 质检员/质量员: 李铁臣; 资格或职称: 质量员职业培训合格证(证书编号: 0152410800006000005); 专业: 设备安装; 4. 资料员: 王雨; 资格或职称: 资料员职业培训合格证(证书编号: 0152411400006000029); 专业: /; 5. 材料员: 李向峰; 资格或职称: 材料员职业培训合格证(证书编号: 0152411100006000028); 专业: /; 6. 预算员/造价员: 贾胤龙; 资格或职称: 全国建设工程造价员资格证书(证书号: 蒙 10150101650); 专业: 土建; 7. 劳资员/劳务员: 赵峻伟; 资格或职称: 劳务员职业培训合格证(证书编号: 0152411300033000004); 专业: /; 8. 安全员: 赵肖峰; 资格或职称: 安全生产考核合格证(编号: 蒙建安C2 (2019) 0248144); 专业: /;
其他公示内容	//

3、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：邬强，联系电话：0477-4705360。若投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：赵一旭，联系电话：0477-4219114。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

4、监督部门

准格尔旗住房和城乡建设局

5、其他公示内容

否决投标情况： 1. 北京旭婕消防工程有限公司 废标理由：劳务员袁赛晶社保证明只提供了1个月的社保，且没有附任何材料证明该劳务员为新入职人员，不符合招标文件1.4.1其他人员要求，不能通过资格评审； 2. 山东信安建设有限公司 废标理由：投标函报价与其他材料中投标函报价不一致 不能通过形式评审； 3. 内蒙古军安建设工程有限公司 废标理由：施工组织设计目录数字字体与页码字体不一致，不符合招标文件技术暗标评审条件，评标委员会否决投标； 4. 内蒙古瑞辰建筑工程有限公司 废标理由：1. 投标函中法定代表人没有签字； 2. 投标函报价与工程量清单投

标总价不一致不能通过形式评审。 代理公司：内蒙古采招工程项目管理有限公司 联系人：王倩 联系电话：18686045681 监督单位：准格尔旗住房和城乡建设局 联系人：赵一旭 联系电话：0477-4219114

6、联系方式

招标人：准格尔旗住房保障综合服务中心

联系人：物业股

电话：0477-4705360

代理公司：内蒙古采招工程项目管理有限公司

联系人：郑云盛

联系电话：

监督单位：

联系人：

联系电话：

2025 年 12 月 19 日

准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程六标段、八标段、九标段的中 标候选人公示

1、标段概况

标段名称：准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程八标段

标段编号：A1506002025111204001002

开标时间：2025-12-17 09:00

开标地点：鄂尔多斯市五楼不见面开标室 1 号机位

公示期：2025-12-19 至 2025-12-22

2、中标候选人基本情况

第一名：内蒙古凯恒消防器材工程有限责任公司

投标报价：贰佰捌拾叁万壹仟陆佰玖拾柒元伍角叁分(2831697.53元)

质量标准：/

工期/供货期：120 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：孙皓天（中华人民共和国二级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号：蒙 215192002997 、专业：建筑工程）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：消防设施工程专业承包贰级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名称	内蒙古凯恒消防器材工程有限责任公司
投标报价	2831697.53 元
工期（交货期）	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	消防设施工程专业承包贰级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	孙皓天
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	中华人民共和国二级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号：蒙 215192002997 专业：建筑工程
投标人业绩	业绩 1 项目名称：达茂旗教学用房消防改造工程项目二标段 招标人名称：内蒙古铭晟能源有限公司 合同金额：5963480.82 元 合同签订日期：2023 年 10 月 08 日 业绩 2 项目名称：昊坝卫生院 17 家医疗机构消防设计审查 招标人名称：土默特右旗卫生健康委员会 合同金额：7914233.04 元 合同签订日期：2023 年 11 月 15 日 业绩 3 项目名称：土默特右旗新型工业园区新材料产业园消防整改项目施工 招标人名称：包头市新型实业有限责任公司 合同金额：20636639.62 元 合同签订日期：2024 年 06 月 06 日 业绩 4 项目名称：达茂旗教学用房消防改造工程项目三标段 招标人名称：内蒙古铭晟能源有限公司 合同金额：6025250.39 元 合同签订日期：2023 年 10 月 08 日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消（提供加盖企业公章的承诺书，格式详见投标文件格式附件。） ②在近年（2022 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的（提供加盖企业公章的承

	诺书,新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺 书,格式详见投标文件格式附件。注:处罚期内不 可以参与投标,处罚期已过可以投标。) ③近一年(2024 年至今)内有涉及招标投标行业的 行政处罚记录(提供相关承诺书并加盖公章,详见 招标文件第八章附件,新成立的企业需提供成立后 至今的承诺书) 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/)或在“中国 执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列 入失信被执行人名单(投标文件中附网页查询结果 截图)。 3. 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违 法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截 图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书:投标企业须对 “农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺(出 具加盖企业公章的承诺书,格式详见招标文件附 件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人:潘东;资格或职称:中级工程师; 专业:机电; 2. 施工员:刘贺雨;资格或职称:施工员职业培训 合格证(证书编号:0152210100005000121);专业: 土建; 3. 质检员/质量员:杨艳萍;资格或职称:质量员 职业培训合格证(证书编号: 0152210600001000260);专业:土建; 4. 资料员:陈艳芳;资格或职称:资料员职业培训 合格证(证书编号:0152211400005000234);专业: /; 5. 材料员:李满意;资格或职称:材料员职业培训 合格证(证书编号:0152511100001000266);专业: /; 6. 预算员/造价员:孙海婧;资格或职称:预算员 职业培训合格证(证书编号: 0152420202003240618);专业: /; 7. 劳资员/劳务员:原瑞斌;资格或职称:劳务员 职业培训合格证(证书编号:JX7251208062);专业: /; 8. 安全员:王玥;资格或职称:安全生产考核合格 证(编号:蒙建安C2(2022)0003084);专业: /;

其他公示内容	//
--------	----

第二名：天煜诚旭建设集团有限公司

投标报价：贰佰柒拾玖万壹仟捌佰叁拾肆元柒角贰分(2791834.72元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：黄丽亚（中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号：豫1412023202404934、专业：建筑工程）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级、消防设施工程专业承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名称	天煜诚旭建设集团有限公司
投标报价	2791834.72 元
工期（交货期）	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	建筑工程施工总承包贰级、消防设施工程专业承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	黄丽亚
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号：豫1412023202404934 专业：建筑工程
投标人业绩	业绩1 项目名称：魏县艺术中心酒店消防项目 招标人名称：邯郸审择远房地产开发有限公司 合同金额：12500000.00 元 合同签订日期：2024 年 02 月 26 日 业绩2

	项目名称: 西南财经大学两校区学生公寓消防改造工程 招标人名称: 西南财经大学 合同金额: 5096043.41 元 合同签订日期: 2025 年 08 月 13 日 业绩3 项目名称: 老界岭度假村项目消防施工工程 招标人名称: 河南老界岭建设发展有限公司 合同金额: 12143000.00 元 合同签订日期: 2024 年 07 月 16 日 业绩4 项目名称: 电建地产·武汉·洛悦江湾项目二标段消防工程 招标人名称: 武汉洛悦领工房地产有限公司 合同金额: 6513886.36 元 合同签订日期: 2024 年 12 月 06 日 业绩5 项目名称: 云澜上境项目消防工程 招标人名称: 南阳东恒置业有限公司 合同金额: 11600000.00 元 合同签订日期: 2023 年 01 月 16 日 业绩6 项目名称: 周口华英郡壹号项目一期消防工程 招标人名称: 河南雅乐园置业有限公司 合同金额: 27092419.26 元 合同签订日期: 2023 年 03 月 15 日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一: ①正处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消 (提供加盖企业公章的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。) ②在近年 (2022 年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的 (提供加盖企业公章的承诺书, 新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。注: 处罚期内不可以参与投标, 处罚期已过可以投标。) ③近一年 (2024 年至今) 内有涉及招标投标行业的行政处罚记录 (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业需提供成立后至今的承诺书) 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 中未被列入失信被执行人名单 (投标文件中附网页查询结果

	截图)。 3. 在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺(出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人: 郭志恩; 资格或职称: 中级工程师; 专业: 机电工程; 2. 施工员: 马士钧; 资格或职称: 施工员职业培训合格证(证书编号: 0412310300001000025); 专业: 设备安装; 3. 质检员/质量员: 周曼; 资格或职称: 质量员职业培训合格证(证书编号: 0412510800043000005); 专业: 设备安装; 4. 资料员: 周红军; 资格或职称: 资料员职业培训合格证(证书编号: 0412511400043000033); 专业: /; 5. 材料员: 李超慧; 资格或职称: 材料员职业培训合格证(证书编号: 0412511100043000019); 专业: /; 6. 预算员/造价员: 闫庆方; 资格或职称: 国家一级注册造价工程师(注册证: 建[造]14224100007706); 专业: 安装工程; 7. 劳资员/劳务员: 李晓风; 资格或职称: 劳务员职业培训合格证(证书编号: 0412511300043000025); 专业: /; 8. 安全员: 王芮; 资格或职称: 安全生产考核合格证(编号: 豫建安 C3(2024)2068887); 专业: /;
其他公示内容	//

第三名: 内蒙古志信建筑工程有限公司

投标报价: 贰佰捌拾壹万壹仟柒佰柒拾陆元捌角玖分(2811776.89元)

质量标准: /

工期/供货期: /天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：马帅（中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号：蒙1152020202100233、专业：机电工程、建筑工程）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级、消防设施工程专业承包贰级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名称	内蒙古志信建筑工程有限公司
投标报价	2811776.89 元
工期（交货期）	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级、消防设施工程专业承包贰级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	马帅
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号：蒙 1152020202100233 专业：机电工程、建筑工程
投标人业绩	业绩 1 项目名称：鄂托克前旗长城五号矿业有限公司地面消防改造二期工程施工 招标人名称：鄂托克前旗长城五号矿业有限公司 合同金额：5709704.25 元 合同签订日期：2024 年 12 月 18 日 业绩 2 项目名称：2023—99 乌海市锦绣中华商住小区外网消防及喷淋工程 招标人名称：乌海市海勃湾区土地房屋征收服务中心 合同金额：3985858.52 元 合同签订日期：2023 年 08 月 11 日 业绩 3 项目名称：武川县自建地下工程施工 招标人名称：武川县住房和城乡建设局 合同金额：20961045.00 元 合同签订日期：2022 年 05 月 09 日

	业绩4 项目名称: 林西县中小学校舍义务教育均衡发展达标改造及消防改造项目施工一标段 招标人名称: 林西县第二中学、林西县实验小学 合同金额: 8134856.88 元 合同签订日期: 2023 年 12 月 01 日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一: ①正处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消 (提供加盖企业公章的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。) ②在近年 (2022 年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的 (提供加盖企业公章的承诺书, 新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。注: 处罚期内不可以参与投标, 处罚期已过可以投标。) ③近一年 (2024 年至今) 内有涉及招标投标行业的行政处罚记录 (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业需提供成立后至今的承诺书) 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 中未被列入失信被执行人名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。 3. 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺 (出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人: 李亨亨; 资格或职称: 高级工程师; 专业: 建设工程; 2. 施工员: 戴浩宇; 资格或职称: 施工员职业培训合格证 (证书编号: 0151810191518000416); 专业: 土建; 3. 质检员/质量员: 田小丽; 资格或职称: 质量员职业培训合格证 (证书编号: 0152210600007000010); 专业: 土建; 4. 资料员: 高荣清; 资格或职称: 资料员职业培训合格证 (证书编号: 0152311400031000006); 专业:

	/; 5. 材料员: 李瑞英; 资格或职称: 材料员职业培训合格证(证书编号: 0152211100002000011); 专业: /; 6. 预算员/造价员: 杨旭; 资格或职称: 预算员职业培训合格证(证书编号: 0152120215003101044); 专业: /; 7. 劳资员/劳务员: 陈丽; 资格或职称: 劳务员职业培训合格证(证书编号: 0151511391515000074); 专业: /; 8. 安全员: 崔春梅; 资格或职称: 安全生产考核合格证(编号: 蒙建安C3(2022)0013417); 专业: /;
其他公示内容	//

3、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系人: 邬强, 联系电话: 0477-4705360。若投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动中有违法违规行为的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门(准格尔旗住房和城乡建设局)提出投诉, 联系人: 赵一旭, 联系电话: 0477-4219114。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为, 向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉, 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话: 0477-8398019。

4、监督部门

准格尔旗住房和城乡建设局

5、其他公示内容

否决投标情况: 1. 内蒙古军安建设工程有限公司 废标理由: 施工组织设计目录数字字体与页码字体不一致, 不符合招标文件技

术暗标评审条件，评标委员会否决其投标。 代理公司：内蒙古采招工程项目管理有限公司 联系人：王倩 联系电话：18686045681
监督单位：准格尔旗住房和城乡建设局 联系人：赵一旭 联系电话：0477-4219114

6、联系方式

招标人：准格尔旗住房保障综合服务中心

联系人：物业股

电话：0477-4705360

代理公司：内蒙古采招工程项目管理有限公司

联系人：郑云盛

联系电话：

监督单位：

联系人：

联系电话：

2025 年 12 月 19 日

准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程六标段、八标段、九标段的中 标候选人公示

1、标段概况

标段名称：准格尔旗高层住宅建筑消防设施设备修缮项目一期工程九标段

标段编号：A1506002025111204001003

开标时间：2025-12-17 09:00

开标地点：鄂尔多斯市五楼不见面开标室 1 号机位

公示期：2025-12-19 至 2025-12-22

2、中标候选人基本情况

第一名：中俊消防工程集团有限公司

投标报价：陆佰壹拾捌万伍仟玖佰玖拾叁元肆角叁分(6185993.43元)

质量标准：/

工期/供货期：120 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：张琦（中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号：陕1142023202402913 、专业：机电工程）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：消防设施工程专业承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名称	中俊消防工程集团有限公司
投标报价	6185993.43 元
工期（交货期）	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	消防设施工程专业承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	张琦
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号：陕 1142023202402913 专业：机电工程
投标人业绩	业绩 1 项目名称：山西地方电力有限公司柳林分公司变电站消防备案服务综合项目 招标人名称：山西地方电力有限公司柳林分公司 合同金额：3106100.00 元 合同签订日期：2024 年 12 月 07 日 业绩 2 项目名称：晋中洛悦宸苑项目二期消防工程施工 招标人名称：山西中电建置业有限公司 合同金额：17236969.69 元 合同签订日期：2024 年 03 月 25 日 业绩 3 项目名称：山西地方电力有限公司中阳分公司生产调度大楼及所辖 9 座变电站消防验收项目 招标人名称：山西地方电力有限公司中阳分公司 合同金额：3337150.00 元 合同签订日期：2024 年 12 月 06 日 业绩 4 项目名称：临汾市九州华府项目标段二消防工程 招标人名称：临汾市和家谊房地产开发有限公司 合同金额：13482489.60 元 合同签订日期：2023 年 08 月 21 日 业绩 5 项目名称：太原学院教学实验实训楼消防工程 招标人名称：中铁六局集团有限公司建筑安装分公司 合同金额：3165101.68 元 合同签订日期：2023 年 11 月/日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消（提

	供加盖企业公章的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。) ②在近年(2022 年至今)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的(提供加盖企业公章的承诺书, 新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。注: 处罚期内不可以参与投标, 处罚期已过可以投标。) ③近一年(2024 年至今)内有涉及招标投标行业的行政处罚记录(提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业需提供成立后至今的承诺书) 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/)或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列入失信被执行人名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 3. 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺(出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人: 杨鹏程; 资格或职称: 中级工程师; 专业: 电气; 2. 施工员: 刘晓强; 资格或职称: 施工员职业培训合格证(证书编号: 2401010300374203); 专业: 电气; 3. 质检员/质量员: 郭彩云; 资格或职称: 质量员职业培训合格证(证书编号: 2401030300374272); 专业: 电气; 4. 资料员: 郭素芳; 资格或职称: 资料员职业培训合格证(证书编号: 2501050000732514); 专业: /; 5. 材料员: 梁利; 资格或职称: 材料员职业培训合格证(证书编号: 2501040000732275); 专业: /; 6. 预算员/造价员: 郭素梅; 资格或职称: 预算员职业培训合格证(证书编号: 2501100300743810); 专业: 电气安装; 7. 劳资员/劳务员: 郝丽鹏; 资格或职称: 劳务员职业培训合格证(证书编号: 2501140000732560); 专业: /;

	8. 安全员: 王磊; 资格或职称: 安全生产考核合格证(编号: 晋建安C3(2024)0007445); 专业: /;
其他公示内容	//

第二名: 浩天建工集团有限公司

投标报价: 陆佰壹拾柒万叁仟伍佰肆拾柒元叁角叁分(6173547.33元)

质量标准: /

工期/供货期: /天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 郝灵风(中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号: 湘1432018201901527、专业: 建筑工程)

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件: 建筑工程施工总承包壹级、消防设施工程专业承包壹级, 同时具备有效的安全生产许可证, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容:

投标人名称	浩天建工集团有限公司
投标报价	6173547.33 元
工期(交货期)	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级、消防设施工程专业承包壹级, 同时具备有效的安全生产许可证, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	郝灵风
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号: 湘1432018201901527 专业: 建筑工程
投标人业绩	业绩1 项目名称: 润兰·天心商业广场综合楼消防工程 招标人名称: 华新建工集团有限公司 合同金额: 25000000.00 元

	合同签订日期: 2022 年 05 月 15 日 业绩 2 项目名称: 城投月湖云境项目消防工程 招标人名称: 长沙市江城置业有限公司 合同金额: 16971826.66 元 合同签订日期: 2025 年 04 月 11 日 业绩 3 项目名称: 潍坊市原工商局办公楼、原环保局办公楼消防工程改造项目 招标人名称: 潍坊市机关事务服务中心 合同金额: 6717462.35 元 合同签订日期: 2023 年 12 月 11 日 业绩 4 项目名称: 锦翠园项目消防工程 招标人名称: 天津蓟州新城建设投资有限公司 合同金额: 10588958.00 元 合同签订日期: 2024 年 03 月 25 日 业绩 5 项目名称: 海勃湾区高新工业建设投融资有限责任公司关于海勃湾产业园消防栓项目 招标人名称: 乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限责任公司 合同金额: 11872801.86 元 合同签订日期: 2023 年 08 月/日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一: ①正处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消 (提供加盖企业公章的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。) ②在近年 (2022 年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的 (提供加盖企业公章的承诺书, 新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。注: 处罚期内不可以参与投标, 处罚期已过可以投标。) ③近一年 (2024 年至今) 内有涉及招标投标行业的行政处罚记录 (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业需提供成立后至今的承诺书) 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 中未被列入失信被执行人名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。 3. 在“国家企业信用信息公示系统”

	(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺(出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人: 陈依伦; 资格或职称: 中级工程师; 专业: 建筑工程; 2. 施工员: 李小华; 资格或职称: 施工员职业培训合格证(证书编号: 0432010194317012107); 专业: 土建; 3. 质检员/质量员: 张小红; 资格或职称: 质量员职业培训合格证(证书编号: 0432010694318002689); 专业: 土建; 4. 资料员: 刘琛诗; 资格或职称: 资料员职业培训合格证(证书编号: 0432111400018000282); 专业: /; 5. 材料员: 段利娟; 资格或职称: 材料员职业培训合格证(证书编号: 0432211100018000292); 专业: /; 6. 预算员/造价员: 张力; 资格或职称: 造价员职业培训合格证(证书编号: 0432020194315000786); 专业: /; 7. 劳资员/劳务员: 蒋晓薇; 资格或职称: 劳务员职业培训合格证(证书编号: 0432111300018000139); 专业: /; 8. 安全员: 李洲; 资格或职称: 安全生产考核合格证(编号: 湘建安C3(2024)9744842); 专业: /;
其他公示内容	//

第三名: 北京彦崧建设有限公司

投标报价: 陆佰壹拾贰万叁仟柒佰陆拾元捌角捌分(6123760.88元)

质量标准: /

工期/供货期: /天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：刘建军（中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书、注册编号：京 1322017201800062、专业：机电工程）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：消防设施工程专业承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

招标文件规定公示的其他内容：

投标人名称	北京彦崧建设有限公司
投标报价	6123760.88 元
工期（交货期）	120 日历天
质量标准	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	消防设施工程专业承包壹级，同时具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	刘建军
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	中华人民共和国一级建造师注册证书、安全生产考核合格证书 注册编号：京 1322017201800062 专业：机电工程
投标人业绩	业绩 1 项目名称：北京市昌平区北七家镇平坊村土地一级开发项目 PF-10 地块 R2 二类居住用地、PF-09 地块 A33 基础教育用地项目（一区 1 号住宅楼等 41 项） 招标人名称：中铁建设集团北京工程有限公司 合同金额：7876920.23 元 合同签订日期：2023 年 03 月 30 日 业绩 2 项目名称：兰阳府住宅小区地下车库消防工程 招标人名称：河南富力置业有限公司 合同金额：3800000.00 元 合同签订日期：2022 年 02 月 25 日 业绩 3 项目名称：福州市闽侯县荆溪镇徐家村 2022-09 地块安置房项目消防及通风工程 招标人名称：中铁建设集团南方工程有限公司 合同金额：10140000.00 元 合同签订日期：2023 年 09 月 22 日

	业绩4 项目名称: 江北区JB06-03-21地块安置房项目消防及通风工程 招标人名称: 宁波京宏置业有限公司 合同金额: 13439077.78元 合同签订日期: 2023年07月19日 业绩5 项目名称: 北京站行包地库消防系统大修工程 招标人名称: 中国铁路北京局集团有限公司北京站 合同金额: 3918360.75元 合同签订日期: 2025年12月08日
投标人信用	1. 投标人不存在下列情形之一: ①正处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消(提供加盖企业公章的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。) ②在近年(2022年至今)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题的(提供加盖企业公章的承诺书, 新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书, 格式详见投标文件格式附件。注: 处罚期内不可以参与投标, 处罚期已过可以投标。) ③近一年(2024年至今)内有涉及招标投标行业的行政处罚记录(提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件, 新成立的企业需提供成立后至今的承诺书) 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/)或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列入失信被执行人名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 3. 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截图)。 4. 关于农牧民工工资等的承诺书: 投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺(出具加盖企业公章的承诺书, 格式详见招标文件附件)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 技术负责人: 王长园; 资格或职称: 高级工程师; 专业: 机电工程; 2. 施工员: 付庆江; 资格或职称: 施工员职业培训合格证(证书编号: 01118103911180006630); 专业: 设备安装;

	3. 质检员/质量员: 孙哲; 资格或职称: 质量员职业培训合格证(证书编号: 2401030500523709); 专业: 装饰; 4. 资料员: 高亚菲; 资格或职称: 资料员职业培训合格证(证书编号: 0112311400006000202); 专业: /; 5. 材料员: 张精; 资格或职称: 材料员职业培训合格证(证书编号: 0112311100006000068); 专业: /; 6. 预算员/造价员: 孙焕友; 资格或职称: 国家一级注册造价工程师(注册证: 建[造]14221100013258); 专业: 安装工程; 7. 劳资员/劳务员: 杨毛麋; 资格或职称: 劳务员职业培训合格证(证书编号: 0111711391117005776); 专业: /; 8. 安全员: 高莉; 资格或职称: 安全生产考核合格证(编号: 京建安C2(2018)0264458); 专业: /;
其他公示内容	//

3、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系人: 邬强, 联系电话: 0477-4705360。若投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动中有违法违规行为的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门(准格尔旗住房和城乡建设局)提出投诉, 联系人: 赵一旭, 联系电话: 0477-4219114。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为, 向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉, 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话: 0477-8398019。

4、监督部门

准格尔旗住房和城乡建设局

5、其他公示内容

否决投标情况： 1. 华安建工集团有限公司 废标理由：施工组织设计目录数字字体与页码字体不一致，不符合招标文件技术暗标要求，评标委员会决定否决投标。 2. 万邦建工集团有限公司 废标理由：技术负责人在本单位社保不足 6 个月，且没有劳动合同或新入职证明，不符合招标文件 1.4.1 其他人员要求，不能通过资格评审。 代理公司：内蒙古采招工程项目管理有限公司 联系人：王倩 联系电话：18686045681 监督单位：准格尔旗住房和城乡建设局 联系人：赵一旭 联系电话：0477-4219114

6、联系方式

招标人：准格尔旗住房保障综合服务中心

联系人：物业股

电话：0477-4705360

代理公司：内蒙古采招工程项目管理有限公司

联系人：郑云盛

联系电话：

监督单位：

联系人：

联系电话：

2025 年 12 月 19 日